
 
 

UCHWAŁA NR 49/2024 
ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2024 
Nr LX/363/2023 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), oraz § 11 pkt 4 Uchwały Budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2024 Nr 
LX/363/2023 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 27 grudnia 2023 r. z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu 
w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 20 000,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 149 078 341,85 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 135 441 659,05 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 13 636 682,80 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 143 315,97 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 123 315,97 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 143 315,97 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 123 315,97 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 151 821 391,68 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 124 362 999,93 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 27 458 391,75 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w łącznej kwocie 59 460,97 zł z przeznaczeniem na zadania 
z zakresu z zakresu oświaty i wychowania (pomoc zdrowotna dla nauczycieli powiatowych jednostek 
oświatowych w wysokości 4 100,00 zł, wydatki bieżące Zespołu Szkół Zawodowych im. J. Ruszkowskiego 
w Pułtusku związane z remontem zalanej sali lekcyjnej w wysokości 55 360,97 zł). 

2. Rezerwa celowa po zmianie wynosi 3 713 586,03 zł. 

§ 4. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 9175



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodniczacy Zarządu 
Starosta 

 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Beata Jóźwiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wiesław Cienkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Emilia Gąsecka 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9175



z dnia 18 lipca 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 20 000,00

0,00 0,00

71015 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

do Uchwały Nr 49/2024

Załącznik nr 1

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 1 866 529,81 1 886 529,81

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

135 421 659,05 135 441 659,05

Nadzór budowlany 640 281,00 660 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

463 227,55 463 227,55

majątkowe

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

640 216,00 660 216,00

bieżące razem:

majątkowe razem: 13 636 682,80 13 636 682,80

Zarządu Powiatu w Pułtusku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9175



0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 312 686,35 1 312 686,35

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

849 458,80 849 458,80

Ogółem: 149 058 341,85 149 078 341,85

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9175



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 737 820,33 1 702 245,33 1 702 245,33 1 169 563,93 532 681,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 575,00 35 575,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 340,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 757 820,33 1 722 245,33 1 722 245,33 1 179 903,93 542 341,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 575,00 35 575,00 0,00 0,00

640 216,00 640 216,00 640 216,00 590 366,00 49 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 340,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 216,00 660 216,00 660 216,00 600 706,00 59 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 447 009,00 10 380 009,00 10 190 463,00 6 125 553,00 4 064 910,00 0,00 189 546,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

-20 355,00 -20 355,00 -20 355,00 -355,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 355,00 20 355,00 20 355,00 355,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 447 009,00 10 380 009,00 10 190 463,00 6 125 553,00 4 064 910,00 0,00 189 546,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

6 563 347,00 6 546 347,00 6 356 801,00 6 123 384,00 233 417,00 0,00 189 546,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

-20 355,00 -20 355,00 -20 355,00 -355,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 355,00 20 355,00 20 355,00 355,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 563 347,00 6 546 347,00 6 356 801,00 6 123 384,00 233 417,00 0,00 189 546,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

3 923 047,00 3 923 047,00 3 923 047,00 0,00 3 923 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 460,97 -59 460,97 -59 460,97 0,00 -59 460,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 863 586,03 3 863 586,03 3 863 586,03 0,00 3 863 586,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 923 047,00 3 923 047,00 3 923 047,00 0,00 3 923 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 460,97 -59 460,97 -59 460,97 0,00 -59 460,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 863 586,03 3 863 586,03 3 863 586,03 0,00 3 863 586,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 321 780,35 30 407 485,35 28 192 633,80 24 534 424,28 3 658 209,52 1 845 868,00 54 919,00 314 064,55 0,00 0,00 4 914 295,00 4 914 295,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 060,97 57 060,97 55 360,97 0,00 55 360,97 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 378 841,32 30 464 546,32 28 247 994,77 24 534 424,28 3 713 570,49 1 845 868,00 56 619,00 314 064,55 0,00 0,00 4 914 295,00 4 914 295,00 0,00 0,00

10 295 746,88 10 282 216,88 10 272 186,88 8 490 154,00 1 782 032,88 0,00 10 030,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 360,97 56 360,97 55 360,97 0,00 55 360,97 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 352 107,85 10 338 577,85 10 327 547,85 8 490 154,00 1 837 393,85 0,00 11 030,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00

9 564 215,42 9 564 215,42 7 768 867,42 6 996 643,53 772 223,89 1 791 484,00 3 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 564 915,42 9 564 915,42 7 768 867,42 6 996 643,53 772 223,89 1 791 484,00 4 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Załącznik nr 2

do Uchwały nr 49/2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 18 lipca 2024 r.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9175



39 899 179,00 36 482 940,00 36 439 740,00 28 348 364,00 8 091 376,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 3 416 239,00 3 416 239,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 899 179,00 36 482 940,00 36 439 740,00 28 348 364,00 8 091 376,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 3 416 239,00 3 416 239,00 0,00 0,00

1 027 517,00 1 027 517,00 1 026 617,00 918 251,00 108 366,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 517,00 1 027 517,00 1 026 617,00 918 251,00 108 366,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 099 525,75 8 099 525,75 7 652 223,75 6 586 447,82 1 065 775,93 374 702,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 101 925,75 8 101 925,75 7 652 223,75 6 586 447,82 1 065 775,93 374 702,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 197 115,05 5 197 115,05 5 194 715,05 4 490 921,12 703 793,93 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 199 515,05 5 199 515,05 5 194 715,05 4 490 921,12 703 793,93 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 436 163,84 2 436 163,84 1 045 153,36 689 622,00 355 531,36 0,00 1 391 010,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 500,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 436 163,84 2 436 163,84 1 086 653,36 731 122,00 355 531,36 0,00 1 349 510,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 386 163,84 2 386 163,84 1 045 153,36 689 622,00 355 531,36 0,00 1 341 010,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 500,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 386 163,84 2 386 163,84 1 086 653,36 731 122,00 355 531,36 0,00 1 299 510,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 801 391,68 124 342 999,93 112 630 720,89 82 179 783,23 30 450 937,66 2 833 905,06 4 100 423,13 463 239,55 0,00 4 314 711,30 27 458 391,75 27 458 391,75 0,00 0,00

-123 315,97 -123 315,97 -81 815,97 -355,00 -81 460,97 0,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 315,97 143 315,97 139 215,97 52 195,00 87 020,97 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 821 391,68 124 362 999,93 112 688 120,89 82 231 623,23 30 456 497,66 2 833 905,06 4 063 023,13 463 239,55 0,00 4 314 711,30 27 458 391,75 27 458 391,75 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
85403

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 849 458,80

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 849 458,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9175



do Uchwały Nr 49/2024

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 18 lipca 2024 r.

w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 25 000,00 25 000,00 25 000,00

01005 25 000,00 25 000,00 25 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 000,00

25 000,00 25 000,00

700 152 000,00 152 000,00 152 000,00

70005 152 000,00 152 000,00 152 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

152 000,00

152 000,00 152 000,00

710 868 512,87 868 512,87 868 512,87

71012 208 296,87 208 296,87 208 296,87

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

208 296,87

208 296,87 208 296,87

Załącznik Nr 3

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

3

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 
Wydatki 
ogółem 

z tego:

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9175



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 
Wydatki 
ogółem 

z tego:

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

71015 660 216,00 660 216,00 660 216,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

660 216,00

660 216,00 660 216,00

750 69 556,00 69 556,00 69 556,00   

75011 69 556,00 69 556,00 69 556,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

69 556,00  

69 556,00 69 556,00

751 84 804,00 84 804,00 84 804,00   

75109 84 804,00 84 804,00 84 804,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

84 804,00 0,00 0,00

84 804,00 84 804,00

752 24 490,00 24 490,00 24 490,00   

75212 7 050,00 7 050,00 7 050,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 050,00

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 7 050,00 7 050,00

75224 17 440,00 17 440,00 17 440,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

17 440,00

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 17 440,00 17 440,00

754 6 546 347,00 6 546 347,00 6 546 347,00

75411 6 546 347,00 6 546 347,00 6 546 347,00

Pozostałe wydatki obronne

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa

Wygory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmisrzów i prezydentów 
miast ora referenda gminne, powiatowei wojewódzkie

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Nadzór budowlany 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9175



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 
Wydatki 
ogółem 

z tego:

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 546 347,00

6 546 347,00 6 546 347,00

755 140 712,00 140 712,00 140 712,00

75515 140 712,00 140 712,00 140 712,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

140 712,00

Starostwo Powiatowe 140 712,00 140 712,00

801 15 649,69 15 649,69 15 649,69

80153 15 649,69 15 649,69 15 649,69

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

15 649,69

Specjalny Ośodek Szkolno - Wychowawczy im. A. Karłowicz w Pułtusku 15 649,69 15 649,69

852 1 726 385,00 1 726 385,00 1 726 385,00

85203 1 722 789,00 1 722 789,00 1 722 789,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 722 789,00

1 722 789,00 1 722 789,00

85295 3 596,00 3 596,00 3 596,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 596,00

3 596,00 3 596,00

853 2 263 431,65 2 263 431,65 2 263 431,65

85321 376 750,00 376 750,00 376 750,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

376 750,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Pozostała działalność

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Wymiar sprawiedliwości

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Nieodpłatna pomoc prawna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9175



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 
Wydatki 
ogółem 

z tego:

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

376 750,00 376 750,00

85334 1 868 201,65 1 868 201,65 1 868 201,65

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 868 201,65 0,00

1 868 201,65 1 868 201,65

85395 18 480,00 18 480,00 18 480,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

18 480,00 0,00

18 480,00 18 480,00

11 916 888,21 11 916 888,21 11 916 888,21O G Ó Ł E M

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9175


	UCHWAŁA NR 49/2024 ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 49/2024 Zarządu Powiatu w pułtusku z dnia 18 lipca 2024r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 49/2024 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 18 lipca 2024r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 49/2024 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 18 lipca 2024r.

		2024-09-25T13:51:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




